
 

KONTRAKT FOR LEIE AV SANDNES IDRETTSHUS 
 

LEIETAKER:  
ADRESSE:  
E-POST:  
MOBILTELEFON:  
  
LEIEDATO FRA:  
 TIL:  

  

Pris for leieperioden: 
 

 

Avbestillingsregler  Inntil 2 måneder før gjennomføring: 100 % tilbakebetaling 

helgeleie: Inntil 1 måned før gjennomføring: 50 % tilbakebetaling 

 Under 1 måned før gjennomføring: Ingen tilbakebetaling 

 
Leietaker må være fylt 26 år.  

                     
Et leiedøgn varer i utgangspunktet fra klokka 14:00 startdagen til klokka 12:00 
avslutningsdagen. Tidene kan justeres etter nærmere avtale. 
 
Husleien skal betales ved booking. Det koster 4500 kroner for døgnleie og 8000 kroner for 
todagers leie. Deretter koster det 2000 kroner per døgn.  Vask er ikke inkludert i leien. Det 
kan dere stå for selv, eller betale 1500,- for å få gjort av våre vaskere. Leietaker er ansvarlig 
for å rydde og vaske etter seg, ta ut all søppel og tomgods. Bordene må vaskes og stolene 
settes opp. Idrettslaget kan overta tomgods om dere ønsker det. Det settes utenfor garasjen 
i underetasjen. 
 
Avtal visning av idrettshuset og tildeling av dørkode i god tid før utleien.  
Kontakt oss på e-post huset@sandnesil.no  
                  
Storsalen er utstyrt med sitteplass og dekketøy til 100 personer. Det er mulig å dekke på til 
inntil 130 i salen, men da må leietaker selv ordne sitteplass og dekketøy til de 30 siste.  
I storsalen er det prosjektor med to høyttalere og en apple-TV. Huset har fibernett installert 
som leietakere kan bruke.  
Wifi-passord: larslars 
 
Idrettshuset har et anretningskjøkken som er utstyrt med storkjøkkenkomfyr, kjøleskap med 
frysedel, to mineralvannskjølere og steamer til oppvask. Alt dette disponeres av de som leier 
storsalen.  
 
Steamer 
Det henger instruksjoner for bruk av steameren på veggen på kjøkkenet. Husk at alt må 
skylles rent før det settes i steameren. Er det mye rester fremdeles etter skylling må det 
vaskes med såpe før det steames. Leietaker må vaske og rydde på plass alt som er brukt på 
kjøkkenet før idrettshuset forlates.  
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Sikringsskap og hovedstoppekran for vann 
Sikringsskapet er lokalisert i garasjen i underetasjen. Nøkler til garasjen og underetasjen 
ligger i skuff på kjøkkenet. Hovedstoppekranen for vann er lokalisert i bøttekottet i 
inngangspartiet.  
 
Brannalarm 
Brannalarmen på idrettshuset er tilkoblet AMK-sentralen, og både brannvakta og husstyret 
får varsel dersom brannalarmen utløses.  Dersom det er falsk alarm må dere ringe 
brannvakta på tlf.nr: 78 97 94 00 for å varsle om at de ikke behøver å rykke ut. Dersom dere 
ikke ringer brannvakta må dere selv stå for kostnadene dette medfører (rundt 7000,-).  
 
Teknisk skap for brannvarslingen er i inngangspartiet i underetasjen. Det står anvisning for 
nullstilling av brannalarmen ved det tekniske skapet. Eventuelle kostnader ved en utrykning 
belastes leietaker. Nøkkel til garasjen ligger i skuffa på kjøkkenet. Sikringsskapet er i 
garasjen. 
 
Bruksregler 

- Røykfritt. Husk at all røyking er forbudt inne i Idrettshuset. Røyking ute skal skje på 
angitt sted. Kast sneiper i anvist bøtte. 

- Ingen levende lys. Det er forbudt med levende lys på Idrettshuset.  
- Ingen røykmaskin eller lignende. Ulike typer effektmaskiner til musikk eller annet er 

forbudt, da dette vil utløse brannalarmen.  
 
Se ellers den vedlagte sjekklisten etter bruk.   
 
Eventuelle skader på inventar eller huset skal dekkes av leietaker. Utleier forbeholder seg 
retten til å utbedre skadene og sender leietaker regningen.  
 
Vi i Sandnes IL ønsker å bevare vårt klubbhus så lenge som mulig, og håper alle brukere og 
leietakere tar vare på huset når de er på besøk.  
 
Lykke til og god fornøyelse.   
 

Dato: For Sandnes Idrettslag Leietaker:  

  
 
 

 

 
Faktura sendes ut når leiekontrakten er signert og hele leien skal betales innen 7 dager og 
før leieperioden starter.  
  
Sandnes Idrettslag sitt organisasjonsnr: 975 633 160 
For Sandnes Idrettslag 
Janne Kalsbakk og Nina Larsson Myrer 
Husstyret SIL-huset 
Mail: huset@sandnesil.no  
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    Sjekkliste etter bruk: (Sjekklisten gjelder også for de som har bestilt vasking) 
 

 Alt kjøkkenutstyr er vasket og satt på plass. 

 Oppvaskmaskinen er tappet for vann og rengjort etter anvisningene på veggen. 
 Kjøleskapet er tømt og rengjort. 

 Komfyren er rengjort. 

 Alle søppelbøtter er tømt på kjøkken, i storsal og på toalettene.  
 Sneiper, snus og annen søppel på utsiden er plukket opp.  

 Tydelig tilgriset gulv eller vegger er vasket/kostet/tørket bort.  

 Alle stoler og bord er vasket og tørket.  

 Bord og stoler er satt slik de stod ved overtakelse. 

 Alle vindu er lukket og verandadørene er låst.  
 Prosjektor er avskrudd.  

 Eventuelle skader er innrapportert. 
 Gulv er vasket, dersom ikke annet er avtalt. Utstyr i vaskekottet i gangen.  

    Alle lys er slått av. 
 
Vi ønsker rett og slett at huset og området rundt tas pent vare på – av alle.  
På forhånd takk       
 
 


